NEWS RELEASE

1

報道発表資料

2012 年 4 月 3 日

報道関係者各位

株式会社ティーケーピー

執行役員人事について

株式会社ティーケーピー（本社：東京都中央区、代表取締役社長：河野貴輝、資本金：2 億 8,799 万

5,000 円、以下 TKP）は、下記の通り執行役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

(2012 年 4 月 3 日付)

新役職 継続職 氏名

執行役員 営業担当 社長室長 岡田 卓哉

執行役員 戦略企画担当 企画部長 横岩 利恵

以上

TKP は、迅速な意思決定、効率的な業務執行並びに業域拡大を目的とした執行役員制度を導入しま

した。

TKP では今後、貸会議室事業における国内ネットワークの更なる拡充と、ニューヨークおよびアジア各

地へのグローバル展開を行ってゆくとともに、事業再生ビジネスを核とした新たなサービスを積極的に

展開することで、社会に貢献する企業を目指します。

NEWS RELEASE

2

 【株式会社ティーケーピー会社概要】      参考資料

本社所在地：  東京都中央区日本橋茅場町 3-7-3 TKP タワー8F

代表取締役：  河野貴輝

設立：    2005 年 8 月

東京支店：  東京都中央区京橋 2-3-19TKP 八重洲ビル 1F

品川支店：  東京都港区高輪 3-13-3 （ＳＨＩＮＡＧＡＷＡ ＧＯＯＳ1F）

渋谷支店：  東京都渋谷区渋谷 2-17-3 渋谷東宝ビル 1F

横浜営業所：  神奈川県横浜市神奈川区金港町 3-1 コンカード横浜 2F

名古屋営業所：  愛知県名古屋市中村区椿町 1-16 井門名古屋ビル 7F

西日本支店：  大阪府大阪市福島区福島 5-4-21 TKP ゲートタワービル 1F

広島支店：  広島県広島市東区若草町 12-1 AIC 広島 オフィス棟 7 階

九州支店：  福岡県福岡市博多区博多駅前 3-4-8 サットンホテル博多シティ内 5F

札幌支店：  北海道札幌市中央区北 4 条西 1 丁目 共済ビル 7F

仙台支店：  宮城県仙台市青葉区花京院 1-2-3 ソララガーデン 3F

米国現地法人：  TKP New York, Inc.

(住所：109 West 39th Street, New York, New York 10018)

中国現地法人：  帝珂碧(上海)会务有限公司

(住所：上海市静安区威海路 755 号 文新报业 17 楼)

資本金：   2 億 8,779 万 5,000 円

従業員数：  400 名

株主：          住友商事株式会社、伊藤忠商事グループ、東京海上日動火災保険株式

会社、株式会社三井住友銀行、株式会社井門コーポレーション、など

連結子会社：  株式会社コンビニステーション、株式会社 TKP プロパティーズ、

株式会社 TKP テレマーケティング

URL：   http://tkp.jp

事業内容：  企業向け総合支援事業

＜『TKP 貸会議室ネット』運営事業＞ http://kashikaigishitsu.net

『TKP 貸会議室ネット』運営、貸会議室運営業務

『TKP ビジネスセンター（貸会議室の集合施設）』運営業務

＜『TKP 研修ネット』運営事業＞ http://tkpkenshu.net

『TKP 研修ネット』運営、企業の研修サポート・提案業務

＜『TKP 懇親会ネット』運営事業＞ http://tkpkonshinkai.net

『TKP 懇親会ネット』運営、懇親会・ケータリングサービス運営業務

＜『TKP レンタルネット』運営事業＞ http://tkprental.net

『TKP レンタルネット』運営、オフイス家具等動産レンタル業務

※プレスリリースに記載されている情報は、発表日現在の情報であり、時間の経過または様々な後発

事象によって変更される可能性がありますので、あらかじめご了承ください。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ティーケーピー 広報担当

TEL：03-5614-6677 MAIL：pr@tkp.jp

http://tkp.jp/
http://kashikaigishitsu.net/
http://tkpkenshu.net/
http://tkpkonshinkai.net/
http://tkprental.net/
mailto:pr@tkp.jp